
 

 

 

БР. НА ИНДЕКС ОЦЕНА 

5987 10 

5988 10 

5999 10 

6002 10 

6003 10 

6006 10 

6019 10 

6021 10 

6026 10 

6030 10 

6035 10 

6044 10 

6056 10 

6061 10 

6066 10 

6132 10 

5986 9 

5993 9 

6046 9 

5996 8 

6010 8 

6029 8 

6072 8 

5997 7 

6032 7 

6085 7 

6016 6 

6059 6 

6067 6 

тм 29/17 
 

 

доц. д-р Александар Ацески 
 

* Студентите можат да направат увид вторник и четврток 12 – 14 часот. 

 

 

 

 

 

 

 

 
“ЗБОРУВАЈЌИ ЗА ДРУГИТЕ, НАЈМНОГУ КАЖУВАМЕ ЗА САМИТЕ СЕБЕ” 


